1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 002/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZIANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado do Pedido de
Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008 -
CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 - Justiça

Eleitoral.

Art. 4º Não houve solicitação através de Lei Estadual nº 19.196 de 2017 – Medula Óssea.

Art. 5º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente e

deverão aguardar as demais publicações, conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 6º Haverá prazo recursal no período de 11 a 13 de março de 2020 para os candidatos que tiveram pedidos

INDEFERIDOS e/ou os nomes não constam nos anexos.

Art. 7º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica do

Concurso Público 001/2020 da Câmara Municipal de Luiziana, link Área Restrita do Candidato, e digitar seu argumento e/ou
justificativa. Após o envio, deverá anexar o comprovante necessário para análise. O arquivo deve ser único e em formato PDF.

Art. 8º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia 18 de

março de 2020.

Art. 9º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Luiziana, 10 de março de 2020

MÁRCIO FIN
PRESIDENTE DA CÂMARA

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

JESIEL DA SILVA SANTOS 00880078031 105130384 DEFERIDO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

MONICA TEIXEIRA DA
SILVA

00880078032 130986757 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

NEIDE RIBEIRO TOSTES
BATISTA

00880078485 72796560 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

ROSILENE APAREICIDA DE
CARVALHO

00880078451 108148896 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO DAYANE TOSTES DE LIMA 00880078373 133848940 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO
FRANCIELLEN REGINA
SZYDLOWSKI DE SOUZA

00880078400 130110100 DEFERIDO

ESCRITURÁRIO INEZ OLIVEIRA SILVA 00880078362 86676397 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO
JAMILLE CAROLINA ORTIZ
CARDOSO

00880078356 104269010 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO
KEYTELLEN NAYARA
PEREIRA RAMOS

00880078082 110664311 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO
MARCIA MARIA
BARROZO DA SILVA

00880078109 127865469 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO
RAINA SOUZA DE
ARAGÃO

00880078034 128670661 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO
SONIA APARECIDA DA
LUZ

00880078141 95151981 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO
STEPHANI LUANA
RIBEIRO DE SOUZA

00880078409 134837071 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO TALITA DE SOUZA COSTA 00880078002 572180718 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO WILLIAN ALVES 00880078125 92389383 DEFERIDO

3

OFICIAL DE
ADMINISTRAÇÃO

ALMIR DOS SANTOS 00880078121 102845200 DEFERIDO

OFICIAL DE
ADMINISTRAÇÃO

DAYANE DINIZ DOS
SANTOS

00880078377 104392822 DEFERIDO

OFICIAL DE
ADMINISTRAÇÃO

GABRIELE MARCELA DA
SILVA

00880078518 14543702 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

OFICIAL DE
ADMINISTRAÇÃO

JARDEL ALEXANDRE
LISBOA

00880078358 147941196 DEFERIDO

OFICIAL DE
ADMINISTRAÇÃO

JOAO VITOR BARBOSA 00880078520 138463508 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

OFICIAL DE
ADMINISTRAÇÃO

KEILA DE OLIVEIRA 00880078251 88762169 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

OFICIAL DE
ADMINISTRAÇÃO

LEANDRO CONDE DOS
SANTOS

00880078345 77505272 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

OFICIAL DE
ADMINISTRAÇÃO

LEILA SIMONI DOS
SANTOS

00880078514 136281836 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

OFICIAL DE
ADMINISTRAÇÃO

VÂNIA DOS SANTOS
TOMAZ

00880078433 109191167 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

OFICIAL DE
ADMINISTRAÇÃO

WALÉRIA OLIVEIRA
SANTIAGO DA SILVA

00880078086 89742854 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ZELADORA
CLAUDINÉIA DOS
SANTOS DA CRUZ

00880078428 125586600 DEFERIDO

ZELADORA
DAIANE CRISTINA
CORREIA SANTOS

00880078020 104896383 DEFERIDO

ZELADORA LEILA ALVES DOS SANTOS 00880078112 105073291 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ZELADORA
MARIA FERNANDA DE
SOUZA

00880078048 104550428 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ZELADORA
RENATA DE BRITO
GONÇALVES

00880078057 109895830 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

ZELADORA
ROSILENE APARECIDA DE
CARVALHO

00880078506 108148896 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

4

ZELADORA SUZANA GONÇALVES 00880078301 97615039 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 Edital de Abertura

5

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

ROSILENE APAREICIDA DE
CARVALHO

00880078451 108148896 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 do Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO
ELSON DA LUZ
GONÇALVES DE OLIVEIRA

00880078214 90070738 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 do Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO
FERNANDA FONSECA DA
COSTA

00880078281 133727647 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 do Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO
KEYTELLEN NAYARA
PEREIRA RAMOS

00880078082 110664311 INDEFERIDO
Não protocolou
declaração conforme item
4.7 do Edital de Abertura

ESCRITURÁRIO  MARCELO GONÇALVES 00880078009 109220469 DEFERIDO

ESCRITURÁRIO
TAYNARA KAROLINE DOS
SANTOS

00880078404 135520179 DEFERIDO

OFICIAL DE
ADMINISTRAÇÃO

KARINE FONTANA COSTIN 00880078145 101378179 DEFERIDO

OFICIAL DE
ADMINISTRAÇÃO

LEILA DAIANE PELOSI DA
SILVA

00880078447 84512567 DEFERIDO